UBND QUẬN HÀ ĐÔNG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /PGDĐT
V/v cử giáo viên cốt cán dự Hội nghị giáo

vụ và tập huấn chuyên đề bộ môn cấp

THCS năm học 2024 - 2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Đông, ngày      tháng 9 năm 2024

Kính gửi: Ông (bà) Hiệu trưởng các trường Trung học cơ sở và các trường

phổ thông có cấp trung học cơ sở.

Thực hiện Công văn số 3007/SGDĐT-GDTrH ngày 30/8/2024 của Sở Giáo

dục và Đào tạo (GDĐT) Hà Nội về việc tổ chức Hội nghị giáo vụ và tập huấn

chuyên đề bộ môn cấp trung học cơ sở (THCS) năm học 2024 - 2025, Phòng

GDĐT quận Hà Đông cử giáo viên cốt cán dự Hội nghị do Sở GDĐT Hà

Nội tổ chức, cụ thể như sau:

1. Nội dung:

- Hội nghị giáo vụ triển khai định hướng nhiệm vụ năm học 2024-2025 của

các bộ môn theo Chương trình giáo dục phổ thông 2018.

- Tập huấn chuyên đề các bộ môn với nội dung: Đổi mới kiểm tra, đánh giá

theo định hướng phát triển năng lực và phẩm chất của học sinh.

2. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: Ngày 07/9/2024 (thứ Bảy)

+ Sáng: Từ 8h00’ - 11h30’

+ Chiều: Từ 13h30’ - 17h30’

- Địa điểm: Trường THCS Trần Duy Hưng, số 05 phố Nguyễn Xuân Linh,

phường Trung Hòa, quận Cầu Giấy, thành phố Hà Nội.

3. Thành phần tham dự:

 Giáo viên cốt cán các bộ môn (có danh sách đính kèm).

* Yêu cầu đối với giáo viên cốt cán dự Hội nghị:

- Nghiên cứu kĩ chương trình môn học.

- Chuẩn bị 01 đề kiểm tra định kì của môn học hoặc nội dung giáo dục

theo Chương trình giáo dục phổ thông 2018 ở các lớp trung học cơ sở theo định

hướng phát triển năng lực và phẩm chất của học sinh để thảo luận, thực hành.

- Mang theo laptop, Chương trình giáo dục phổ thông 2018 cấp THCS,

sách giáo khoa các lớp đang được sử dụng tại đơn vị.

Phòng GDĐT yêu cầu các ông (bà) Hiệu trưởng các trường THCS cử

cán bộ, giáo viên dự Hội nghị đúng thành phần và thời gian quy định và

triển khai nghiêm túc các nội dung trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Thu Hương

DANH SÁCH

Giáo viên cốt cán các bộ môn cấp THCS dự hội nghị giáo vụ cấp THCS

 Năm học 2024-2025

(Kèm theo công văn số        /PGDĐT ngày      /9/2024 của Phòng GDĐT quận Hà Đông)

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác Môn

1 Phạm Tiến Tùng Phó Hiệu trưởng THCS Lê Quý Đôn Toán

2 Kiều Thị Thu Hương Phó Hiệu trưởng THCS Lê Lợi Toán

3 Lê Trung Hoàn Giáo viên THCS Hà Đông

KHTN (mạch nội

dung: năng lượng và

sự biến đổi, Trái Đất

và bầu trời)

4 Lương Tuyết Thu Giáo viên THCS Phú Lương

KHTN (mạch nội

dung: năng lượng và

sự biến đổi, Trái Đất

và bầu trời)

5
Nguyễn Hải Yến

Giáo viên THCS Văn Quán

KHTN (mạch nội

dung: chất và sự biến

đổi chất)

6 Lê Thị Thanh Tuyền Giáo viên THCS Phú La

KHTN (mạch nội

dung: chất và sự biến

đổi chất)

7 Nguyễn Thị Hồng Giáo viên THCS Trần Đăng Ninh
KHTN (mạch nội

dung: vật sống)

8 Lê Thị Hiên Giáo viên THCS Lê Lợi
KHTN (mạch nội

dung: vật sống)

9 Nguyễn Thị Bạch Loan Hiệu trưởng THCS Kiến Hưng Lịch sử và Địa lý (LS)

10 Lê Thị Đông Phó Hiệu trưởng THCS Văn Khê Lịch sử và Địa lý (LS)

11 Lê Văn Bình Phó Hiệu trưởng THCS Đồng Mai Lịch sử và Địa lý (ĐL)

12 Trần Như Biên Giáo viên THCS Lê Lợi Lịch sử và Địa lý (ĐL)

13 Nguyễn Thúy Hoàn Giáo viên THCS Yên Nghĩa Tin học

14 Phạm Thành Chung Giáo viên THCS&THPT Marie

Curie Hà Đông

Tin học

15 Nguyễn Mai Lan Giáo viên THCS Yên Nghĩa Công nghệ

16 Kim Thị Thùy Giáo viên THCS Văn Quán Công nghệ

17 Nguyễn Thị Phương Giáo viên THCS Lê Quý Đôn Công nghệ

18 Phạm Thị Chung Giáo viên THCS Trần Đăng Ninh Công nghệ

19 Đỗ Diệu Hằng Phó Hiệu trưởng THCS Hà Đông Ngữ văn

20 Đặng Thị Thu Thảo Giáo viên THCS Lê Quý Đôn Ngữ văn

21 Nguyễn Thị Kim Thoa Giáo viên THCS Hà Đông Tiếng Anh

22 Bùi Thị Hiền Giáo viên THCS Mỗ Lao Tiếng Anh

23 Trần Tuấn Anh Giáo viên THCS Nguyễn Trãi Nghệ thuật (Mỹ thuật)

24 Nguyễn Thị Ngọc Giáo viên THCS Lê Quý Đôn Nghệ thuật (Mỹ thuật)

25 Trần Thị Thanh Mai Giáo viên THCS Văn Khê Nghệ thuật (Âm nhạc)

26 Mai Thị Thanh Bình Giáo viên THCS Lê Lợi Nghệ thuật (Âm nhạc)

27 Nguyễn Hoàng Anh Giáo viên THCS Văn Quán Giáo dục công dân

28 Nguyễn Khả Tuấn Phó Hiệu trưởng THCS Dương Nội Giáo dục công dân

29 Bùi Tiến Đạt Giáo viên THCS Lê Lợi Giáo dục thể chất

30 Hoàng Như Long Giáo viên THCS Nguyễn Trãi Giáo dục thể chất

31 Doãn Thị Dung Giáo viên
THCS Trần Đăng Ninh Hoạt động trải nghiệm,

hướng nghiệp

32 Phạm Ngọc Lâm Giáo viên
THCS Biên Giang Hoạt động trải nghiệm,

hướng nghiệp

		2024-09-04T15:20:25+0700

		2024-09-04T16:15:16+0700

		2024-09-04T16:52:12+0700

		2024-09-04T16:52:12+0700

		2024-09-04T16:52:12+0700

		2024-09-04T16:52:12+0700

		2024-09-04T16:52:12+0700